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DESCRIZIONE

FMTRL TRITAGHIACCIO realizzato in lega di alluminio
verniciato con lama in acciaio inox, tramoggia in lega
leggera, PRODUZIONE 120 kg/ora, VELOCITA' 1.200
giri/minuto, V 230/1, kw 0,35, peso kg 8,2, dimensioni

mm 210x465x480h.

PREZZO/CONSEGNA

€ 425,69 -

€ 519,34 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 3 a 6 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

TRITAGHIACCIO PROFESSIONALE, ideale per tutti i Frozen Cocktails:

o realizzato per tritare il ghiaccio in scaglie sottili per |la preparazione di granite, cocktails, ecc.;

o struttura in ABS;

o microinterruttore su leva;

o tramoggia in lega leggera;

o lama in acciaio inox;

o espulsione ghiaccio a gravita;

o produttivita 120 kg/ora;

o dimensioni mm 210X465X480h.

MADE IN ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)

Profondita (mm)

Monofase
V 230/1
5060
0,35

8,2

9,2

210

465




Altezza (mm) 480




